PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e
Jequitinhonha - CISNORJE

CONTRATADA: Investir Empreendimentos Ltda.

OBJETO DO CONTRATO: locação de um imóvel com área total aproximada de
1.336,00 m² (mil trezentos e trinta e seis metros quadrados), sendo 729,00 m²
(setecentos e vinte e nove metros quadrados) um galpão em estrutura metálica e
607,00 m² (seiscentos e sete metros quadrados) de estacionamento descoberto,
situado na Avenida Alfredo Sá s/nº (ao lado do SAMU), Bairro São Cristóvão, cidade de
Teófilo Otoni-MG, CEP: 39.804-000, para abrigar as instalações do CISNORJE / SAMU

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 019/2023 – Dispensa de
Licitação nº 007/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 120.000,00

ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de maio de 2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 de junho de 2023 a 01 de junho de 2024.

Teófilo Otoni, 25 de maio de 2023.

Kenedy Rodrigues Esteves
Assessor Técnico